
LICITANTE: DENTAL IPO LTDA 
CNPJ: 50.567.060/0001-69 E-mail: licitacao.ipo@gmail.com 
Rua Rudi Horst, n° 34, Sala 12, Centro E-mail exclusivo para pedidos: pedidos.ipo@gmail.com 
89899-000 Iporã do Oeste SC Fone: (49) 3604 0023 
IE: 262292378 IM: 233451070 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2024 
Cidade: Bom lugar UF: MA 
Prezados senhores, submetemos formalmente em seguida Proposta de Preço para os itens constantes na licitação supracitada. 
Objeto da licitação: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para Fornecimento de Material Odontológico para atender a demanda da secretaria municipal de Saúde deste 
município de Bom Lugar — MA, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, nas especificações, quantidades e condições contidas no Termo de Refe ência, Anexo I do Presente Edital. 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO QTDE UN Preço un TOTAL 
63 IONOMERO DE VIDRO FORRAÇÃO (VIDRION F) KIT PO + LIQ 10/13 Biodinâmica Bioglass F Kit A3 50 kit 31,58 1.579,00 

1.579,00 
Valor por extenso: Um mil, quinhentos e setenta e nove reais. 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 
Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis, contados da data de recebimento da Ordem de Fornecimento. 
Prazo de entrega itens da Dentsply, DFL, FGM e SDI: 30 dias após o recebimento do empenho. 
Prazo de substituição: 08 (oito) dias úteis, contados a partir da Notificação. 
Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias a partir da entrada da Nota Fiscal/Fatura. 
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0599-1 Conta: 64.833-7 
Dados da Representante Legal responsável pela assinatura do Contrato/Ata: Sra. Elci Triches Berti, RG: 1.949.508, Expedido por: SSP/SC, CPF: 828.231.039-53, Cargo: Sócia Administradora, 
Endereço Residencial: Rua das Flores, 326 - Centro, Iporã do Oeste/SC. 
DECLARAMOS para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que 
porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas até o cumprimento total do contrato. 
DECLARAMOS que atendemos aos requisitos de habilitação e responderemos pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei (art. 63, I, da Lei n° 14.133/2021). 
DECLARAMOS que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas. 
DECLARAMOS que as propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas 
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. 
DECLARAMOS conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão prestados de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e 
aceitamos em todos os seus termos. 

Iporã do Oeste SC, 17 de junho de 2024 
Assinatura e carimbo: 

Elci Tnches Berti 
CPF 828.231.039-53 

ID 1949.508 

ELCI TRICH ES Assinado de forma digital por ELCI 
TRICHES BERTI:82823103953 

BERTI:82823103953 Dados: 2024.06.17 12:11:34 -03'00' 



DENTAL IPO LTDA 
Nome Fantasia: Dental IPO 
Rua Rudi Horst, n° 34, Sala 12 -Centro, lporã do Oeste/SC, CEP: 89899-000 ÓRGÃO: Bom lugar/MA 
E-mail: licitacao.ipo@,gmail.com   Fone: (49) 3604 0023 
E-mail exclusivo para pedidos: pedidos.ipo@gmail.com PREGÃO ELETRONICO N° 12/2024 
CNPJ: 50.567.060/0001-69 (E: 262.292.378 IM: 233.451.070 

ITEM DESCRIÇÃO CUSTO IPI 
CRÉDITO 

ICMS 

CRÉDITO 
PIS 

1,65% 

CREDITO 
COFINS 
7,65% 

FRETE 
AQUISIÇÃO 

ICMS 
ST 

CUSTO 
TOTAL 

DE 
AQUISIÇÃO 

PREÇO 
VENDA 

MARGEM DE 
CONTRIBUIÇÃO 

FRETE
VENDA 

3% 

DÉBITO 
ICMS • 

DIFAL•• 
DÉBITO PIS 

O% 

DÉBITO 
CONFIS 

0% 

LUCRO 
OPERACIONAL 

BRUTO 

LUCRO 
OPERACIONAL 

BRUTO % 

ii3 IONOMERO DE VIDRO FORRAÇÁO IVIDRION F) KIT PO • LIO 10113 20.59 1,24 247 04 1,58 17,44 /1/4t 14 14 Ci ' ,S 2,21 347 _ 751 24O 

• Consultar o 'quota rlerestadual 

'• Camuflar tabela padráo ELCI TRICH ES Assinado de forma digital por ELCI
TRICHES BERTI:82823103953 

BERTI•82823103953 Dados: 2024.06.19 11:48:50 -0300' 



REcEBESIOs DE ^DEA AL DESDE. LIDA.  OS PRODUTCNIEXX MA% MAS. CONSTAN RN NA 501.1 1151.11. ELE ~NB -A INDICAI) .101.

DATA DO RECET~TO iDernrecAcAo E ASSINAR 8.100 RECEBEDOR DESTINATÁRIO • REMETENTE. 

maio 055 141 1101.10.1 

Processo00301)24í' 4C)
Fls.: 

NF-e 

N° 000.019.307 

SÉRIE 003 
Sy.r. ~c.a Geba. (NP t .........renworm condo 1 t0111211.11161 1.9~.? C.A.X.Auf 1 ...NA 

Rubrica  "Vb

DENTAL OESTE LTDA 

ENDEREÇO: R DAS FLORES. 549 
BAIRRO • covnto a n 
CEP • 89.899.000- IPORA DO OESTE - SC 
FONE - (49)3634-1047 FAX - ( ) - .3

E-MAIL - 7 1 

SITE  Li 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 

ELETRÕNICA 

O - ENTRADA 

I - SAÍDA O 

N° 000.019307 
SÉRIE 003 

FOLHA 01/03 

1 1 1 11 1 
(--- -i As. 15 s, I . ...,, -s 

,s. 42 2403 05.412.147/0001-02 55 003 000.019307 1 20346.1399 .., 
...../..e....... .., Is.2.1114 1...SS 

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NE-E 
WWW.NEF..EA7ENDAGOVIWPORTAL OU NO SITE DA SE FAZ 

AUTORIZADORA 

(-NATUREZA DM 31'!  do 

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 
PRIMO( OLO DE AtanauKAo I* Uso

342240077905776 - 25iO3. 2024 09:34:45 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

254501893 
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO suesTrarro TRIBUTÁRIO CNP, 

05.412.147~0192 
DESTINALMUOiRESELMOBE 
MIME 82/40320 1.11 

DENTAI. 'PO LIDA 
(700( 91 

50.567.06010001-69 
DATA DA EMISSÃO 

25/03/2024 
I NI» REÇo 

RUA RUO! HORST. 34 SALA 12 
BAIRRO 1)1511110 

CENTRO 
CEP 

89.899-000 
DATA DA ENTRADAS...10A 

25103,2024 
MUNICIPIO 

IPORA DO OESTE. 
FONE FAX 

( 1 - ( 1 - 

LT 

SC 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

262292378 
HORA DA SAIDA 

09:34:37 
EA n•RA 1111,PLIcaT 
NVNI. VENCIMEN110 VALOR NÚMERO VENCIMENR) VALOR NellElt( VENCISILNU) VALOR NÚMERO VENCIMENTO VALOR 

010 01 24:042024 21.542.31 

PAGAMENTO 
FORMA VALOR FORMA VAI OR FORMA VALOR FORMA VAI OR 

CALCULO DEPOSTO 

BASE DE CALCULO DO (CAIS VALOR DO X MS 

17.811.31 2.137.36 
RASE DE cAtruto no x-us St RSITTETCÃO 

0300 
VALOR DO ICSIS suesTnuçÀo 

0.010 
VALOR IDEAL DOS PRODUloS 

21.542.31 
VALOR IX) F RF IF 

0.00 
VAI X( Do SECA RO 

0,00 
DEI:CONTO 

0.00 
OCIRAN 1.~...us Acessenaks 

0.00 
s ALOR IDI AL ex, In 

0.00 
s-A LM MINI. DA NO IA 

21.542,31 
TRANSPORTADOR voirmis TILANspoRTADos 

NOME RA, Ão sOCIA1 

DENTAL IPO LIDA 
FREIE POR CONTA 

9 - Sem Frete 
comion.srt PlAlAix) VEICULO (TF CNP/ • (TE 

50.567.060,0001-69 
ENDEREÇO 

RUA RUIM HORST. 34 
511 'adi.* 

IPORA DO OESTE 
II 

SC 
NsciukAo És IAM : AI 

262292378 
Qt•Asmuor: 1 E sPEcTE 

1 

MARCA NUMERE) PESO  Illtrrt , PESO EtOurno 

11.1 005 DOS P800! 1031. 311.11)181X4 

COO. MOD. DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS .,' SERVIÇOS FICIUSTI CRI (TOP MIO OGANTIDADE 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

BASE( 
ICAIS 

VAI OR 
1CMS 

VALOR 
[PI 

AL1TTA 

IP1 1CMS 
3160 ACIDO ÁlTAQUE GEL 37., - BIODINAMICA 

1.01F FAB: N*:914:23 FAR.:01112 2024 VAI :07-11 2026 ONT 

.:100.00000 

300641112 000 5102 L`N 100.011000 1.050000 105.00 105.00 12.60 1' 

1787 

41)

NiENTE (X)MPOSITE WEITING RESIN 1.2311 - CL !KADEN T 

LOTE FAIE 28.I)0392 F.M3.:30 04 2023 VAL.:30134.--'026 QNT. 

: 3.00000 

30064012 000 5102 CN 3.00000 52.500000 157.30 157.50 18.90 12 

4018 AGULHAS GENGIVAL DENCUIFT 30G CURTA C.100 - DFL 

LOTE FAIE N:1199 FÁ10.:06092023 VAL:3108,2028 QNI.: 

5.00000 

90183211 000 5102 124 5.00000 26.680000 133.40 133.40 16.01 1' 

4071 ALICATE UNIMAIRLX - TDV 

LOTE FAB: Sr:2206369601 FÁB.:0E06,2023 VAL.:01 062027 

DIST.:2.00000 

90184999 000 5102 TN 2.00000 89.320000 178.64 178.64 21.44 1' 

1549 .ANESII.SICO .ALPFLACAINE 2% C 30 AMP - DEE 

LOTE FAB: Y:2311131106 FÁB.:3011,2023 VAL.:3011 2023 

O5T.:10.00000 

30019043 500 5102 UN 10.00000 68.720000 687.20 687.20 82.46 12 

1542 APLICADOR IONOMLRO VIDRO FUVASTANDER N.1 -SIM 

LOIF. FAB: 74:122097I FAH.:2806/2.023 VAL.:27:06 2033 QN 

T.:3.00000 

90184999 200 5102 CX 3.0110011 186.200000 558.60 558.60 67.03 12 

2191 BROCA ARKANSAS SHOFTI (11AMA - NIX TIFF 

LOTE IA)): 2r:20220509 F AB.:05,09 2022 VAL.:05 092040 (..1 

NT.:50.00000 

90184999 OCO 5102 KIT 50.00000 6.420000 321.00 321.00 30.52 12 

'ÁLl'ULO DO as. 

IN scRIÇÃo SR NKTPAI ‘,"Al OR RIMAI DOS St VIÇOS BASE DF (41(71000 DsQN VA& OR DO I SsON 

\ .., 
DADOS A.D1(1()SAIS 
INFORMAÇÕES ( -0101 MENINO-5 

NOME FANTASIA: DENTAL 150 COO, PEDIDO: 010.076 NOME VEND; III - DENTAL OESTE LIDA COND. PAG: 999. 
CONDICAO ESPECIAL BANCO SICOOB • AG 3995. CONTA 21719-9 BANCO DO BRASIL. AG 3735.4. CONTA 14791-X 
ISENÇÃO 1)1 1CMS /NEL FILME ARTIGO 2. INCISO XLII F. AMIGO 3 15(150 XXIII IX) ANEXO 2(X) RICNIS SC 

IONERNADo AO FISCE) 

51.116 Ideyea 111,0 ,& 
Sta,  Synew Siar. Odenle lir 3 over slonngoopmers hl 1 WH nalleist I (o.1.8866900 ~MU I 16~ 



. ..„ 

DENTAL OESTE LTDA 

ENDEREÇO: R DAS FLORES. 549 

BAIRRO • CENTRO ci 
CEP • 89.899-000 - !FORA DO OESTE - SC 

FONE • (49) 3634-1047 FAX ' ( ) - 
E-MAIL • 

snE  : 0 

17 

D 
%r 

DANFE 
.x_.,,,,,,I0 AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 
ELE1RÓNICA 

o-ENTRADA 
i • SAIDA CD 

N° 000.019.307 
SÉRIE 003 

FOLHA 021)3 

I I 1 11 1 11 il 
ilAvi oi At FSSO 

__.. 42 2403 05.412.147/0001.412 59 003 000.019367 I 20346.1399 
alem mosenearo 111. g1~11•14 N.. 

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E 

WWW.NFE.FAZENDAGOV.BRYORTAL OU NO SITE DA SEFAZ 

AUTORIZADORA 

f .NATUREZA °MOERA/CÃO 
VENDA YENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA 01' RECEBIDA DE TER('EIROS 

£0093.oi 0 DE r* MITIMIZACAO VS0 PrikeesoWe .,14 , L' 
342240077905776 ca541)312024 : : w_

Nscito: Ao ESTADVAL D;54-33 A0 t 55.0(54. DO 51-Bs1nvin ~bruno nos ir m• . t#1 32_ 

254501893 14 /........... 441 11 5 110. ___ 
D t DOS NA £0001109MIVII,"06 

COO. IMOD. OLSCIUÇA0 DOS PILODUTOS0 SUDAÇOS 24(33311 (ST cF0P LOW OCAWIDADE VALOR 
(COTAMO 

%Alma 
7010. )(In 

cArc •-," er 
KIM 

• • v Ato* 
177

Ai
ICM3 tP1 

17 

166 

4256 

3963 

3951 

001 

"' 

996 

669 

imo 

566 

104 

1434 

1491 

1486 

4280 

1613 

5153 

1 

I 23 

3237 

3300 

4299 

3171 

2716 

067 

(TMENTO CIRURGICO PERICEM • MAQU1RA 

LOTE FAB: 14•:93:1723 FAB.:30.07 2023 VAL.30 07 2026 QNT 

.:10,00000 

(ti TIAMADEIRA coLfaiUDA ("too - TI3V 

LOTE FAB: 1".2307573301 FAB.:14102023 VAL:14:1112001 
QNT.:20.00000 

DISCO DE FEL IRO 12MM C 12 - IDV 

LOTE FAB: 5r:2105609201 EAB.:0607. 3021 VALA:60712026 

QNT-12.00000 

DISCO DE LOCA ACAB POI. 1M OPTIDISC Ci120 - KFRR 

LOTE FAB: 6P:10113103 1: AB.:31032023 VAL 31 052027 Q 

NT.:10.00000 

DISCO DE LIXA ACMCPOLI34 PL1OCLS 1 '2 GROU° C 30 41:1V 

LOTE FAB: N.:2407796101 FAB.:19.02.21124 VAL.:11.02731e9 

Q6 1.20.0018A) 

DISCO DE WCA ACAB POLUI PRAXIS 1.2 MÉDIO C.30 - 1DV 

LOTE FAB. 542407756701 FAB :061:03024 VAL:30.01i3X0 ,it 

QNT.:10.00000 

ESCOVA PROF. ROBSON RETA BRANCA • MK LIFE 

LOTE FAB: 54•20220719 FAB.:1907,2022 VAL.:30113040 Q 

NT.:15.00000 

ESPELHO PLANO COMUM N.5 - FAX LIFE 

LOTE FAB: 54" -20221019 FAB.:19 1072022 VAL.19102040 Q 

5JT.:25.00000 

30064011 

300640 i 2 

90184999 

68053090 

141064012 

30064012 

90184999 

90134999 

10061090 

300610,10 

30034011 

30064011 

540)640)) 

30064011 

30064012 

90183929 

30064012 

90134930 

90184920 

901134930 

90134920 

90114911 

30064012 

991133929 

30064012 

uno 

000 

OVO 

000 

000 

000 

000 

000 

ano 

040 

000 

000 

00) 

MIO 

700 

000 

OCO 

000 

000 

Me 

000 

000 

000 

0110 

700 

.,, 102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

3102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5102 

5)02 

UN 

IN 

UN 

IN 

UN 

. 

UN 

CX 

1.131 

1757 

eN 

UN 

1.:11 

115I 

IN 

UN 

1.131 

CX 

CX 

UN 

( -X 

UN 

UN 

(14 

CX 

10,01000 

20.000,0 

12.00000 

I 050010 

20.00000 

10.00000 

15.00030 

25.00000 

1000000 

100590on 

I fi.(33310 

30(1(1(3.90 

150~ 

10.00000 

16.00000 

8.0~) 

20.00000 

10.00000 

15.00000 

10.00000 

(003.0*) 

1000000 

15.00000 

5.01001 

soma 

95 000000 

:, 930000 

2 5 150600 

159.2 t0000 

01.900000 

61.900000 

1.164W) 

2.630000 

26400000 

37310001 

17.900000 

17,000000 

20.590000 

50340000 

135.200000 

34308.100 

55.900000 

29,630000 

29.630000 

58.920000 

"2.5900.00 

, 710000 

74_500000 

149.300oo10 

107.600000 

95000 

178.60 

30110 

139130 

1.230.00 

619.00 

17.40 

65.75 

260.00 

3.731.00 

170.00 

510.00 

308.05 

909.72 

2.163.20 

276.00 

1365.20 

29630 

444,45 

589_20 

725.90 

7730 

1.117.50 

747.50 

538.00 

41(000 

'5.401

301 00 

1 597.50 

12(11.0) 

h 19 OU 

1740 

(15. 1(

260.00 

17600 

510.00 

w,:,  N '' 

909.72 

2.163.20 

276.00 

1.565.20 

296.30 

444.45 

58920 

725.90 

7730 

1.117.50 

747.50 

538.00 

I I 4,00 

21.43 

36.22 

191.06 

141136 

7420 

209 

'.39 

I 1.2.0 

21.36 

61.20 

1( 7.06 

109,17 

259.58 

33.12 

187.82 

35.56 

53.33 

70.70 

87.11 

928 

134.10 

89.70 

64.56 

12 

2 

12 

2 

2 

12 

2 

2 

12 

12 

.. 

12 

12 

1 

12 

12 

1 

1 

II 

1 

12 

12 

I 

FIO NYLON 4-0 AG 1.5 (24- TECHNOF10 

LOTE FAB: 54..07240196 1A8:01.0172024 VAL.314111,3129 Q 

NT.: ickomoo 

HEMOSPON ESPONTA CIO - 004128-1K0 
IATE FAB: NP:339023 FAR.:31101'2023 VAL.:31.002025 QNT 

.:100.00000 

HIDRÓXIDO D6. CÁLCIO BRWAL BRANCO 26 - IHODINÂMICA 

LOTE FAB: ~023 FAB.: 170 1 -"N)24 VAL.0506 2025 ()NT 

.:10.00000 

HIDROXIDO DE CALCIO HYDCAL - MAWIRA 

LOTE FAB: N'.45111.24 FAB.:18012024 VAL.31 01 2017054'! 
-3000000 

FONOMERO TOOGLA.S5 F KIT A3 - B1001N.AMIC A 

LOTE FA13: 54 :103.24 F AB.:05012024 V AL.:17;11%202S QNT 
.:15.00000 

10NOMERO 10N0FAST FOTOPOLIMMIZAVil. 2_5(i - BIODINAMICA 

LOTE FAB: N016.24 FÁB.:17.01'3)24 VAL:1001 202609(1' 

.:18.00000 

IONOMERO RIVALIGIff CURE UI )12 - SDI 

LOTE FAB. 3r:122192.A FAB.06102913 VAL 06102133.5 Q 

NT.:16.00000 

KIT ENDO IRRIGACAO E ASPIRACAL3 • ULTRADENT 

LOTE EA& 31130.1ZE FAB.:1109,2023 VAI..:) 1.092040 QNT. 

:800000 

KIT PONTAOPITNIZE SORDDAS Clt • 1DV 

LOTE FAB: 54̂ 2307600501 MR.:3010W23 VAL:301132028 

QNT.:21.00000 

LIMA MANUAL TARGET 0112 MM C6 - EASY 

LOTE FAB: 5T0247420923 FAB .21092023 VAL.22 09 2026 
QN L:10.00000 

LIMA MANUAL TARGET 10 256161 Ç.6. EASY 

LOTE FAB. N'0279650224 FAB.:21.01,2024 VAL.:2302'2027 

QNT.:15110000 

LIMA ROTATORIAPRO-T SORTIDO 2561M C,6 -816. LIFE 

LOTE FAB: N20221105 FAB.:0611 2022 VAL.:3010/21)25 Q 

NT.:10.00000 
LIMA ROTATORIA FRO-17( )(1 X.2 X3 25608 Cl - 541C. LJFIE 
LOTE FAB: 19^-31123107.7 FAB.27.05 2023 VAL:27,05 V110 t) 
NT:10.00000 

PUNTA CARNE* FG 702C - KAVO 

LOTE FAB: NM3689091 FAB.21093023 VAL21092040 Q 
NT.:10.00000 

RÉMNA FORAIA DA3 4G • ULTRMIENT 
LOTE EA13: 549101.11 FAB.01,02/2024 0AL.:31 12 2025 QNT. 
15.001100 

SERINGA PIO.CISION C:30 - MAQC1RA 

LOTE FAB: 19•1116723 I AB.:30012023 VAI .3001 2033 ONT 
.3.00000 

AMALGAMA Ii6-110 1 PORCAO REGULAR AVULSA- SDI C30 UN 
1.0111 r AN. N^211206002632 l'AM 30)12020 VAL.:XE12,20 



DENTAL OESTE LIDA 

ENDEREÇO: R DAS FLORES. 549 

BAIRRO • CENTRO 

CLP • 89.899-000 - 'PULA DO OESTE - SC 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 
ELETRONICA 

0 -ENTRADA 

EME' N° 000.019.307 
4 f t frf SÉRIF 003 

FONE • (49) 3634-10 4 7 FAX ' I ; • 
: FOLHA 0303

SITE  

NA() 21 /A DA Ort/U040 

S'ENDA DE SIEM -ADOREI\ ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 

co,(-86, Ao I STADÇ AL 1 LNSCRIÇÂO ustAix•Al ou suastmlo flUBLIAILIO 

1 1 
AS MI 

42 2403 05.412.147/0001-02 511 003 000.019.387 1  20.346.1399 
92~ .222/1.20a ~201 Waldel 

CONSULTA DE AUTF.NTICIDADF NO PORTAL NACIONAL DA NF-E 

WWW.NEESALLNDAGOV.BR POR IAL OU NO SITE DA SEFAZ 

AUTORIZADORA 

ramo( ()) () or At:meu/A( Ao im Is° 

342240077905776 - 25 012024 09:34:45 

CNPI 

2 .1111.11 
,IINNI• ire.e. I.,~11,./I. 

... ./ 

..".'-'. DADOS DOS PRODC TOS ' 5N%11:::

COO. PIM. DESCIUÇ AO DOS PRODUTOS . SERVIÇOS SICS&SPI CST CFSIP US1D (ZR:MIMAM 
VAI 01 

UNTfARK) 
VALOR 
TOTAL 

RASE C 
ICISS 

VALOR 
KIIS 

VALOR 
01 

At .01A
KIÉS UI 

, 

, 

, 

, 

10 

, 

, 

, 

1

ONT - 5 StinOn 

Processo00300 
Fls.: 

I t>0 ) 11 
L4313 

Rubrica: 

i 

1 
1 

,,
i 

, 



RECEBESIOs DE DL%T%LIPO LEDA- os PIROGUIUS E.,01 S.R%X0%(D%.S '11085 NA 5014 FLCCAL ELETRONR"A INDICADA AO LADO 

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICKAO E ASSNAILILA DO RECEBEDOR 

NF-e 
Arcou; MÔLI °'4:9 111  N° 000.000.105 
Ft94CJ0rIx1NnI Nt1 i4 ..ã-'"".4 SÉRIE 001 

n, 5 C . IIB I 1 os. 33m.liku 1 .0.1(R0 (..~.41 1 
  Rubrica. 

DESTLNATARR) • REMETENTE 

lel MI st( MUNICIPAL 08 541

DENTAL IPO 

DENTAL IPO LTDA 

ENDEREÇO: RUA RUI)! HORST. 34 
BAIRRO • ('ENTRO 
CEP 89.899-000. IPORA 1)0 OESTE - SC 
FONE • (49) 3604-0023 FAX • - 
E-MA11  : dentalipo@ gmailcorn 
SITE 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 
ELEIRÔNICA 

O - ENTRADA 

1 - SAÍDA 

N° 000.000.105 
SÉRIE 001 

FOLHA 01 01 

1 
( rk‘ - o si 

42 2405 50.567.060/0001-69 55 001 000.000.105 1 78.247.731 8 
IECRE 16001111.3.0 

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E 
WSVW,NFE.FA7ENDAGOV BR/PORTAL OU NO SETE DA SEFAZ 

AUTORIZADORA 

MU REZA DA OPERAI, ,( 0

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 
11140(0V oto DE AUTORIIAÇÃo DL 50 

242240020301941 - 28:052024 10:10:11 
ENSCIUÇÃO ESTADUAL 

262292378 
LNMIUÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTAM ("NP) 

50.567.060~01-69 
ouleutialoi REMEIT-NTL 
NOME RAMO socLAL 

SE( MUNICIPAL DE SAIME DE SAO JOSE DO BELMONTE 
CNP/. (Tf 

11.238.483/0001-83 
DMA DA EMISSÃO 

28/05,2024 
ENDEREÇO 

R AUGUSTO ZACARIAS. 10 
BAIRRO DISIRIEo 

CENTRO 
CEP 

56.950-000 
DATA DA ENTLADASAEVA 

28/05/2024 
MUNI(11,10 

SAO JOSE IX) BELMONTE I - - 
ET 

PE 
wsnucÀo E S TAOCA]. 

ISENTO 
110ILs DA SAIDA 

10:10:04 
EA TI 'RA , ACME(' %TA 

VENCIMENTO NUS:* VALOR NITJERO VENT IMENTo VALOR NUMERO VENCIMENTO vALOlt NUMERO VENCD4ENTO VALOR

:  01 27;06;2024 1 1.550.00 

PAGAMENTO 
FORMA VAI (Iit FORMA VAI OR FORMA VAI (IR VAI OR 

CALCULO DEPOSTO 

BASE DE CALCULO DO RIES 

1.550.00 
VALOR Do KIIS 

98,28 
BASE DE CALCETO DO KNIS sussimaçÃo 

0,00 
VALOR DO ICSIS SUBSITTIÇÃO 

0.00 
VALOR TOTAL Das PRoOtTOS 

1.550.00 
VALOR DO 151 11 IVAlOR DO 584.1 .00 

0.00 1 0.00 
DEM-ONTO 

0.00 
()MAN DEsPESAS ACEssOREAs 

0.00 
SAI.(M TOTAL rx) IPI 

0.00 
%4L00 TOTAL DA NOFA 

1.550,00 
TRANSPORTADOR VOTE-MEN TILLNSPORTADOS 
NoME RAM() mxiAt. 
INT MERCURIO SÃ 

IRE POR CONTA 

- F.mitente 
( oDltmANIT ADO T (NP) • CPF 

95.591.723/0047-00 
NDE RE (O 

RUA SAO PEDRO. 1269 SN) MIGUEL DOESTE 
IT 

SC 
INSCRIÇÃO FNIADUAL 

251792080 
QUANTIDADE EsPICIE 

CAIXA 
MARCA xusulto 

SN 
PFso 55114)

5.000 
PE so LLRID0 

DAMEN Dos PROIBI 10% , SERVIÇOS 

COO. PROD. DESCRIÇÃO DM PRODUTOS : SERVIÇOS NCICSEL (98 (TE)? (111(0 Ql:ANDLIADE 
VALOR VALOR BASE C VALOR VALOR ALIOUOTA 

IMITAR/O TOTAL ICJIAS ICSDI ri 8.1451 ipe 
4018 AQULHAS GENGIVAL LIF_NCOULT 30G CURTA C. 100 - DFL 90183211 000 6102 CX lom0000 37.140000 371.40 371.40 26.00 7 

LOTE FAB: N:1199 FAB.-06097023 VAL.:310112028QNT.: 

10.00000 

1901 ANESILSICO TOPIC° BENZO LOP 12GR - DEI 30/349099 000 6102 UNI 15.00000 14-500000 217-(0 217.50 15.23 7 
LO ri.. FAB: 3r:210310030 EA13.22 03 2024 VAL.:22 03 2026 

Q5'T.:15.00000 

1434 IONONIFR. O B1OGLASS E JUTAS- 8100TNAMIC A 30064011 000 6102 KIT 10.00000 11.400000 414.00 414.00 28.98 ' 
LOIE FAB: N".10324 1AB.:05:0:22024 VAL.:1 7,1E2025 QNI: 

10.00000 

2559 MICROAPLICADOR FINO C100 • MK LIFE 90184999 300 6102 CX 30.00000 11.360000 340.80 340.80 13.63 1 
LOTE FAB: N'.20230511 IAM.:) (.082023 VALA 1,05 2040 Q 

NT.:30.00000 

3321 CIMENTO TEMPORARIO INIER1M xrr - BR3DINAMICA 30064011 000 6102 KIT 10.00000 20.630000 206.30 206343 14.44 7 
LOTE 14/3: N':62623 FAB.:061182023 VAL.:06 082026 QNT 

.:10.00000 

INSCRIÇÃO MUNK 'IPAI VALOR TOTAL DOB SERVIÇOS aAst ret- (lio rx)r,50 VALOR IX) ISsnN 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇOES COMPLEMINEARES 

PE 04:2024 CONTRATO 1132024 NOME FANTASIA SEC MUNICIPAL DE SALDE DE 0.4.0 JOSE DO BELMONTE COD. 
PEDIDO: 0116.101 NOME VEND: 003- DENTAL IPO LTDA COND. PAU: 02.300848 BANCO DO BRASIL - AG 699-1- CONTA 
64833-7 •'• RETENÇÃO IMPOSTO DE RENDA (VALOR BASE RS: I SS6.06 AI/QUOTA: 1.2000% VALOR RETIDO RS: (11,66) 
VALOR APROX IM.N30 DOS TRIBUTOS RS: 261.24(16.85 %) FEDERAI, E. RS: 192.29112.41 ••l ESTAD1:A1 - FONIT: 
IBPTEECOMERCIO SC 72 182 • • VALOR LIQUIDO NOTA FISCAL (RS: 1.550.00 PARTILHA DO ICNIS CONF. EMENDA 
CONSI1IIrCIONA1.87/2015 !VALOR 'UNIS ORIGEM: 6,66 • VALOR !UNIS 0851150: 219.47 • VALOR ICMS PC? DESUNO: 
0,001 

RESERVADO ALI Els(N) 

NI • VaI ~PI *C9‘. 
Sey,  low,  $omem Csiona 184 140.0.2101.011.0.X. h, 1 MSS 332•11131 I 1411/#40.41.4 CASCAVEL 1 ~NA 


